
 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度 弊社は 2022年 6月 22日（水）～24日（金）東京ビッグサイトにて開催の、「日本ものづくり
ワールド」に出展する運びとなりましたので、ここに案内申し上げます。 
展示会招待券を同封させていただきますので、皆様とお誘い合わせの上、ご来場下さい。 
下記のアポイントメントフォームにて日時とご要望をお知らせいただきますと幸甚に存じます。 
貴殿のご来場を心よりお待ちしております。      敬具 

 展示会：第 34回 日本ものづくりワールド（機械要素技術展&次世代 3Dプリンタ展） 
 日 時：2022年 6月 22日(水)～24日(金) 10:00～18:00（最終日のみ 17:00終了） 
 場 所：東京ビッグサイト 東京都江東区有明 3-11-1 
  ※ご来場の際は同封の招待券を必ずお持ちください。 
 
 《展示ポイント》 
弊社は部品加工事業部と工作機械事業部の 2部門で桜井製作所は成り立っています。 
部品加工事業部は自動車、バイク、汎用エンジン、建設機械、医療機器等の基幹部品を加工し、お客様に
納入しております。 
工作機械事業部は工程集約・省人化・省エネルギーを実現する設備、オーバーホール、リニューアル等の
設備の有効活用を提案します。又、お客様の課題解決の為の設備を提案し具現化させていただきます。 
 ＜機械要素技術展＞ 
・今回は静岡県ブースにて出展致します。 
・自社製 5軸ﾏｼﾆﾝｸﾞｾﾝﾀとﾊｲｴﾝﾄﾞ CAD/CAMによる難形状・難削材の削り出し品を展示します。 
 ＜次世代 3Dプリンタ展＞ 
・工作機械メーカーが本気で造った 3D プリンタを展示しています！ 
・弊社独自の工作機械技術を基に、大型 3D プリンタの開発を行いました。 
  今後は販売先・新たな技術提携先を検討しています。 
  ご興味のある方は、弊社ブースに是非お立ち寄りください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

候補日時は QRコードよりご確認いただけます。 
アポイントがない場合もご対応は可能です。お気軽にお立ち寄りください。 

   日本ものづくりワールド 
     （機械要素技術展・次世代 3D プリンタ展）に出展します。 

第
３
４
回 

アポイント申込 

当社ブースへ是非お立ち寄りください！ 

053-434-3511 
■本社 工機部/船岡工場 
〒431-3124 静岡県浜松市東区半田町 720 
TEL:053-434-3511(代) FAX:053-433-6115 

■部品部/細江工場 
〒431-1304 静岡県浜松市北区細江町中川 7000-18 
TEL:053-523-2411(代) FAX:053-523-2419 営業時間 8:00~16:50 

 小間番号： 機械要素技術展 ３３－３２（静岡県ブース内） 
次世代 3D プリンタ展 ６―１２ 

部品加工事業部 工作機械事業部 

お申し込みはこちらから☞ 


